
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO  

 

2023 m. sausio 12 d. Nr. AV-37 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu 

Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 3.8 papunkčiu ir 30 punktu: 

 1. T v i r t i n u finansuojamų iki 2023 m. gegužės 31 d. savivaldybės lygmens 

neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašą (pridedama); 

 2. T v i r t i n u nefinansuojamų iki 2023 m. gegužės 31 d. savivaldybės lygmens 

neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašą (pridedama). 
  
 
 
 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Danutė Kniazytė 


